Na- i
stępne posiedzenie w poniedziałek o godzinie 9.

KRÓLESTWO POLSKIE.
Warszawa, 23 sierpnia. Dzienniki tutejsze zamieszczają

następujące ogłoszenie:
Szkoła główna w Warszawie. Z mocy art. 279 * 1

lit. f. Najwyżćj w dniu 8 (20) maja 1862 r. zatwierdzonej
ustawy o wychowaniu publicznóm, szkoła główna ogłasza ni-
niejszém konkurs na wakujące następujące katedry w wydziale |
filologiczno-historycznym:

a. Historyi literatury powszechnéj;
b. Historyi literatury polskiéj:
c. Historyi polskiéj;
d. Gramatyki porównawczéj języków słowiańskich;
e.

W szkole glównéj warszawskiéj płace pobierają: profesor
zwyczajny rs. 1500 rocznie, klasa urzędu VI; profesor nad­
zwyczajny rs. 1000 rocznie, klasa urzędu VII; ádjunkt rs. 700
rocznie, klasa urzędu VIII; lektor rs. 600 rocznie, klasa urzę­
du IX. Warszawa dnia 2 (14) sierpnia 1864 roku Rektor
szkoły głównćj (podpisano) Mianowski. Sekretarz (podpi­
sano) Wielogórski.

Warszawa, 24 sierpnia. Dz. Warszawski występuje
znowu z wielką gwałtownością przeciw doniesieniom tutejszego
korespondenta do Bresl.